

Referat fra generalforsamling i Bondesminde Grundejerforening d. 23.02.23

Deltagere: 16 deltagere, heraf 4 bestyrelsesmedlemmer.

Referent: Vicky Jensen

Ane bød velkommen. Ane beklagede, at det ikke var alle der havde fået både budget og regnskab, p.ga. en printerfejl, desuden udkom den endelige dagsorden et par dage for sent. Det var der ingen kommentarer til. Så mødet afvikles som planlagt.

1. Valg af dirigent.

Jacob blev valgt som dirigent. Han takkede for valget og konstaterede at mødet kunne afholdes som planlagt, da der ingen indvendinger var til den for sene udsendelse af den endelige dagsorden.

2. Bestyrelsens beretning.

Ane aflagde beretning om arbejdet i bestyrelsen det forgangne år. Beretning kan læses på grundejerforeningens hjemmeside og på FB Grundejerforeningen Bondesminde

<https://www.facebook.com/groups/698740917905257>

Herefter var beretningen til debat. Der var ingen bemærkninger og beretningen blev enstemmigt godkendt.

3. Gennemgang af regnskab for 2022, samt budget for 2023.

Anders gennemgik regnskab for 2022, der var et spørgsmål om man ikke kunne nøjes med en konto i regnskabet til de grønne områder. Der blev også spurgt ind til renter, om vi kan gøre noget andet så vi ikke fik renteudgifter. Der var igen et spørgsmål om hvorvidt vi skal blive ved med at bevare vejfonden. Herefter blev regnskabet godkendt.

Herefter gennemgik Anders budget for 2023. Kan vi lade pengene til vejfonden blive stående på driftkontoen for at undgå at oprette en ny konto. Bestyrelsen tager det til efterretning og undersøger sagen. Herefter blev budgettet for 2023 godkendt.

4. Indkomne forslag.

Der var ingen indkomne forslag.

5. Valg af bestyrelsesmedlemmer, samt suppleanter.

Det er Ander og Lars som er på valg, begge modtager gerne genvalg og blev enstemmigt valgt for 2 år. Regitse er på valg som suppleant Mathias Waack-Möller, Kløvervangen 71 blev valgt som suppleant for 2 år.

6. Valg af revisor, samt suppleant.

Tom Christiansen som er revisorsuppleant er flyttet og der skal vælges en ny suppleant. Regitse Fugl, Kløvervangen blev valgt som suppleant for 1 år.

7. Evt.

Stierne ned langs børnehaven og ved stikvejene, trænger til vedligehold, bestyrelsen vil arbejde med sagen. Med hensyn til snerydning skal bestyrelsen opklare om Vintergækvej og kommunen skal have regning på det, bestyrelsen undersøger om der bliver ryddet der og

vil sende regninger hvis der bliver ryddet.


Ane spurgte ind til hvad vi gør med det udvalgte medlem fra DjursBo.

Der blev også spurgt ind til om der er planer om etablering af legeplads på det grønne område, hvis der skal arbejdes med det kræver det et udvalg, er man interesseret i at deltage i et legepladsudvalg kan man kontakte Ane.

Rita, som sidder i brugsens bestyrelse taler med uddeleren om at tage kontakt til grundejerforeningens bestyrelse vedrørende reparation af indkørsel til brugsen.



Ane Bødker
formand



Jacob Skøtt Kvist
dirigent



Vicky Jensen
sekretær